



**FONDO SOCIAL PARA LA VIVIENDA**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL**  
**ORDEN DE COMPRA:**

**No.000133**

San Salvador, 28 de MAYO de 2020

Señores

**ALMACENES VIDRI, S.A. de C.V.**

TEL. 2271-4033/ VIDRI SAN BENITO 22

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) bienes / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a : AREA DE RECURSOS LOGISTICOS en : MANTENIMIENTO

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54107	1.00	UNIDAD	Suministro de 1 TEE PVC con rosca de ½".	0.24	\$0.24
54107	4.00	UNIDAD	Suministro de 4 Adaptadores macho PVC ½".	0.09	\$0.36
54107	4.00	UNIDAD	Suministro de 4 Tubos PVC ½".	1.90	\$7.60
54107	10.00	UNIDAD	Suministro de 10 Codos PVC ½" 90 sin rosca.	0.10	\$1.00
54112	50.00	UNIDAD	Suministro de 50 Tornillos autorroscantes #8 ½".	0.03	\$1.50
54112	50.00	UNIDAD	Suministro de 50 Grapa conduit ½".	0.12	\$6.00
54112	1.00	UNIDAD	Suministro de 1 válvula control al piso de 3/8 x ½".	5.80	\$5.80
54107	5.00	UNIDAD	Suministro de 5 Unión Cople PVC ½".	0.10	\$0.50
54107	1.00	UNIDAD	Suministro de 1 Pegamento para PVC 1/4 galón.	26.50	\$26.50
54107	2.00	UNIDAD	Suministro de 2 rollos de Cinta teflón de ½".	0.25	\$0.50
54107	1.00	UNIDAD	Suministro de 1 Tubo de abasto flexible plástico para lavamanos de 36".	2.40	\$2.40
54107	1.00	UNIDAD	Suministro de 1 Válvula de paso para tubería de media de Ø ½" de rosca interna o de PVC.	4.75	\$4.75
			FORMA DE PAGO: CRÉDITO TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA		

